本报菏泽3月12日讯(记者
李德领) 3月11日晚，《山东

省菏泽第一中学分批返校通知
(学生)》在多个家长微信群和
朋友圈流传。齐鲁晚报·齐鲁壹

点记者从菏泽一中了解到，该
消息为谣言。

3月11日晚，《山东省菏泽
第一中学分批返校通知 (学
生)》在多个家长微信群和朋友

圈流传该文件称：“高三学生3
月15日下午6点前准时到校。高
二学生3月18日上午8点前准时
到校。高一学生3月22日下午6
点前准时到校。”

3月11日，菏泽一中发布辟
谣声明，称我校工作人员在网
上巡查时发现，有别有用心之
人伪造《山东省菏泽第一中学
分批返校通知(学生)》。在此郑

重声明：菏泽一中从未发布过
任何关于学生返校的通知。具
体开学时间接上级通知后发
布。菏泽一中将保留追究造谣
者法律责任的权利！

网网传传菏菏泽泽一一中中分分批批返返校校，，假假的的！！
菏泽一中：具体开学时间接上级通知后发布

BB0077身边2020年3月13日 星期五

编辑：李凤仪 组版：皇甫海丽

遗 失 声 明
★巨野聚金运输有限公司道路运输经营许可证

(发证日期：2016年3月9日)不慎丢失，声明作废。
★巨野县华润运输有限公司鲁RE3535营运证

(营运证号：371724351955)不慎遗失，声明作废。
★商业险保单号：PDDB201937170900000547，

保单流水号：19370021588，被保险人名称：巨野县广
通达物流有限公司，车牌号：鲁RG1628，该车商业险
保单原件已丢失，声明作废。

★巨野宝达运输有限公司鲁RB2115营运证(营
运证号：371724716578)不慎遗失，声明作废。

★巨野县涌泉运输有限公司鲁R4U28挂营运证
(营运证号：371724715728)不慎遗失，声明作废。

★山东郓城祥龙运输有限公司鲁R0F27挂营运
证不慎遗失，声明作废。

★郓城县恒嘉羽绒制品有限公司变更为郓城县
恒 嘉 工 程 机 械 制 造 有 限 公 司 ，编 号 为
371725200019761的原行政公章声明作废。

★山东黄埔房地产开发有限公司开给马文文的
名门世家13-19004的房款收据(金额：100000元，入
账日期：2018年5月14日，编号：2343408)不慎遗失，
声明作废。

★山东黄埔房地产开发有限公司开给马文文的
名门世家13-19004储藏室款收据(金额：32861元，入
账日期：2018年3月14日，编号：2299724)不慎遗失，
声明作废。

★山东黄埔房地产开发有限公司开给马文文的
名门世家13-19004的房款收据(金额：420200元，入

账日期：2018年3月14日，编号：2299725)不慎遗失，
声明作废。

★山东黄埔房地产开发有限公司开给马文文的
名门世家13-19004的房款收据(金额：90000元，入账
日期：2018年8月15日，编号：2127863)不慎遗失，声
明作废。

★菏泽宏卓大药房有限公司郓城五十店药品经
营许可证(证号：鲁CB5302323)正本不慎遗失，声明
作废。

★郓城县陈坡乡卫生院于2020年3月11日之前
刻制的行政公章、财务专用章丢失，声明作废。

因日兰高速公路巨野西至菏泽段改扩建工程施工需要，为保障施工期间道路
交通安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律法规规定及工程进
度要求，决定对G35济广高速郓城收费站进行封闭施工，具体通告如下：

一、封闭范围
G35济广高速公路郓城收费站
二、封闭时间
2020年3月20日12时至2020年7月20日12时
三、绕行方案
进出济广高速郓城收费站的车辆，绕行济广高速郓城南收费站、菏泽新北收费

站，日兰高速菏泽新区收费站，德上高速菏泽北收费站，菏东高速菏泽东收费站。
请广大驾乘人员提早做好出行规划，合理安排出行路线，按照交通指挥人员和

交通提示标志有序通行。
特此通告

根据上级关于对事业工作人员人事关系核查的相关精神，温慧芳、连经涛、梁
文俊、马素霞、刘雪云、朱瑞、孙伟、王亚伟、贾杰、李云、杨兴江、董培霞、王坤、张进
超、李景涛、宋庆来等16名人员，镇政府通过多种途径、多种方式进行查找，仍未联
系到，经详细调查，温慧芳等16名人员也并未在镇实际工作过，人事档案也并未找
到。经研究，限期温慧芳等16名人员2020年3月21日前到镇党政办报到，逾期不报到
者，将视为自动离职。

鄄城县旧城镇人民政府
2020年3月12日

为加强日兰高速公路巨野西至菏泽段改扩建工程施工期间道路通行安全管
理，全力预防道路交通事故，保护人民群众生命财产安全，根据《中华人民共和国
道路交通安全法》等相关法律法规规定，菏泽市公安局高速公路交通警察支队、
齐鲁交通发展集团有限公司菏泽分公司决定对日兰高速公路巨野西至菏泽段通
行车辆实施限速限行交通管制措施，现通告如下：

一、交通管制路段为：
G1511日兰高速公路王官屯枢纽至曹州枢纽段(桩号：G35 济广高速公路

K210+300-K250+900;G1511日兰高速公路 K362+000-K367+800)。
二、自2020年3月20日0时起至2021年12月31日24时，上述路段所有车辆限速

80公里/小时；五轴及以上货车、危化品运输车、车辆运输车、不可解体超限运输
车禁止通行。

三、施工路段内为服务区运送石化油气的车辆，经目的地公安机关高速公路
交通管理部门批准后，按规定时间由就近收费站驶入及驶离高速公路。

四、因施工需要，临时采取交通管制措施的，另行发布相关通告或信息。
五、公安机关高速公路交通管理部门依据《中华人民共和国道路交通安全

法》《山东省高速公路交通安全条例》《危险化学品安全管理条例》等相关规定对
违反规定的驾驶人及相关运输企业实施处罚。

六、请驾驶人及相关运输企业根据交通管制规定，妥善调整出行计划和路线。
七、本通告自2020年3月20日0时起施行，2019年11月6日0时施行的《关于日

兰高速公路巨野西至菏泽段改扩建
工程施工期间车辆限速限行的通告》同时终止。
特此通告。

关关于于日日兰兰高高速速公公路路巨巨野野西西至至菏菏泽泽段段改改扩扩建建
工工程程施施工工期期间间车车辆辆限限速速限限行行的的通通告告

关关于于GG3355济济广广高高速速公公路路郓郓城城收收费费站站封封闭闭的的通通告告

解解除除劳劳动动关关系系公公告告

成人高考、电大、网络教育、专科本科正在报名，
100%录取，100%毕业，联系人：韩老师，联系电话：
15376118383。

牡牡丹丹区区学学校校做做好好开开学学前前准准备备工工作作

本报菏泽3月12日讯(记
者 李德领 通讯员 李坤)

连日来，牡丹区中小学在
做好疫情防控工作的同时，
全力做好2020年春季开学各
项准备工作，确保开学号令
一到，快速步入教学正轨。

在牡丹区实验小学、实
验中学、高庄中学、李村镇中
心小学等学校，全部实行入
校登记制度，并对进入学校
的人员进行体温检测，学校
的工作人员每天对教室、办
公室等场所进行预防性消毒
处理，并开窗通风。

据了解，牡丹区教体局

印发了《牡丹区校园防疫指
导手册》，各学校对全体师生
进行了拉网式摸排，学校每
日掌握教职员工及学生健康
情况，实行“日报告”“零报
告”制度。要求所有外出或外
地的教职工和学生返回居住
地后必须居家隔离14天以
上，严防疫情向校园输入。

各中小学、幼儿园通过
自行购买、社会捐助等渠道，
多方筹备消毒液、洗手液、测
温仪等防控物资和设施设
备，对校园内外和教学设施
设备进行规范清洁和消毒，
全力做好开学前的各项准备

工作。
据悉，根据疫情防控要

求，各学校进一步健全完善
了校园突发公共卫生事件应
急预案，按照学校功能区域
分别细化防控措施，明确人
员职责，同时与疾控、医疗机
构建立联络机制和村组社
区、学校、班级、家庭四级联
防联控网络，对可能出现的
问题，快速反应，果断处置。
同时，各学校制定教学工作
计划，做好线上教学与正式
开学后的教学衔接，确保师
生到校后立即开展课堂教
学。

	P07-PDF ۅ面